quatro reais), sendo item 01 no valor de R$ 1.078,00, item 02 no valor de
R$ 336,00, item 03 valor de R$ 128,00, item 04 valor 234,00 e item 05 valor
R$ 128,00. Empresa Jorge Luiz Buchwaitz, CNPJ: 94.641.875/0001-16, situada na
Rua General Osório, 51, Canguçu/RS – no valor de R$ 1.490,00 (um mil
quatrocentos e noventa reais), sendo item 01 no valor de R$ 825,00, item 02 no
valor de R$ 290,00, item 03 valor de R$ 105,00, item 04 valor 165,00 e item 05
valor R$ 105,00. Empresa Joarez dos Santos, CNPJ: 30.820.611/0001-47, situada
na Av. Justino Amonte Anacker, 608, Pelotas/RS – no valor de R$ 1.793,00 (um
mil setecentos e noventa e três reais), sendo item 01 no valor de R$ 935,00, item
02 no valor de R$ 390,00, item 03 valor de R$ 119,00, item 04 valor de R$ 234,00
e item 05 valor R$ 115,00. Após demos continuidade ao Processo de Dispensa e
publicamos o Aviso de Contratação no Site da Câmara de Vereadores de Canguçu

[...]

até dia 16 de dezembro de 2025 às 09h. Após o prazo estabelecido, não
recebemos nenhuma proposta, sendo assim declaramos vencedora a Empresa
Jorge Luiz Buchwaitz, CNPJ: 94.641.875/0001-16, situada na Rua General Osório,
51, Canguçu/RS – no valor de R$ 1.490,00 (um mil quatrocentos e noventa reais).
Foi solicitada a empresa que forneça a documentação descrita no aviso de
contratação no prazo de 03 (três) dias. Nada mais havendo foi encerrada a
reunião, sendo esta ata encaminhada para análise da presidência, que após sua
análise determinará as ações legais a serem adotadas.